MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 030/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2019

   CLÁUDIO AFONSO ALFLEN , Prefeito Municipal de Victor Graeff,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.
63 da Lei Orgânica Municipal, HOMOLOGA  a classificação Final do Processo
Seletivo Simplificado – Edital de Abertura nº 028/2019, para a Contratação Temporária
de Agente Comunitário de Saúde – Micro área 09 – Urbana.

CANDIDATA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Paula Graziela Loeff Lavall 54 pontos 1º Lugar

Ivânia Beatriz Wentz 26 pontos 2º Lugar

Maira Cristiane Schreiner Koehler 20 pontos 3º Lugar

Janaína de Queiros Tariga 11,50 pontos 4º Lugar

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 04 de abril de 2019.

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal